
Projekta pārskats

Eiropas Savienības 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA)
Atklāta projektu iesniegumu konkursa 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai un Kopējās lauksaimniecības politikas
stratēģiskā plāna 2023. - 2027.gadam 

pasākumā: "Kopienu spēcinošas un vietas attīstības sekmējošas iniciatīvas" projekta
iesniegums

Vietējā rīcības grupa BDR "Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA"

Rīcības kods C0LA19.22.02

Rīcības nosaukums Aprīkojuma un inventāra iegāde sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

VRG piešķirtais pieteikuma numurs 2024/CL07/2/C0LA19.22.02/4

Atbalsta pretendents BDR "ŠŪPOLĒS"

Reģistrācijas Nr./personas kods 40008180397

Klienta numurs 09601279

Atbalsta pretendenta juridiskā vai deklarētā adrese Gaujas iela 2, Strenči, Valmieras nov., p.n. Strenči, LV-4730

Atbalsta pretendenta e-pasts oficiālai saziņai biedriba.supoles@inbox.lv

Projekta vadītājs Ralda Ziemule

Kontakttālrunis 26330551

E-pasta adrese ziemule@gmail.com

Projekta nosaukums Tautas tērpi SENIORU deju kopai

Projekta numurs 24-09-CL07-C0LA19.2202-000002

Lapa 1 no 19



Vai ir piederība uzņēmumu
grupai? Nē

Noderīga informācija*

Normatīvie akti

2023.gada 10.oktobra Ministru kabienta noteikumi Nr.580 "Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju,
tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana"

2023.gada 7.marta Ministru kabineta noteikumi Nr.113 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas, administrēšanas un
uzraudzības vispārējā kārtība lauku un zivsaimniecības attīstībai”

2017. gada 28. februāra MK noteikumi Nr.104 "Noteikumi par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas kārtību pasūtītāja finansētiem
projektiem"

Vienotās likmes finansējums sagatavošanas un vispārējām izmaksām un to piemērošana Kopējās Lauksaimniecības politikas stratēģiskā
plānā 2023.-2027.gadam

Fiksētas summas maksājums “Jauniešu iniciatīva” un to piemērošana Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plānā 2023.-
2027.gadam

VRG SVVA stratēģijas

Atbalsta pretendents ar VRG projektu vērtēšanas kritērijiem,  pēc kuriem tiks vērtēts projekta iesniegums, var iepazīties VRG
sludinājumā

*Informācija par pasākuma nosacījumiem ir pieejama Lauku atbalsta dienesta mājas lapā

Saīsinājumi

VRG – Vietējā rīcības grupa

SVVA stratēģija – Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģija

AP – Atbalsta pretendents

Ieteikumi veiksmīgai EPS pieteikuma aizpildei
• Izmantojiet iespēju iepazīties ar papildus skaidrojumiem, kas pieejami I burtos un saitēs uz MK noteikumiem, palīgmateriāliem
un citu informāciju; 
• Informācijas ievadi veikt secīgi, tas ir, aizpildīt visu A sadaļā un tikai pēc tam turpināt pildīt informāciju B sadaļā. Secības
ievērošana nepieciešama, jo tabulu un informācijas attēlojums ir savstarpēji saistīti; 
• Izvēloties vērtības no klasifikatoriem, ieteicams izmantot meklēšanas iespēju, ievadot meklējamo tekstu un tad Jums tiks
piedāvātas izvēlei tikai vērtības, kas satur meklēto; 
• Regulāri veikt informācijas saglabāšanu. Saglabāšanas pogas pieejamas katras sadaļas augšā un apakšā, kā arī ekrāna
kreisajā malā disketes formā; 
• Jau savlaicīgi veikt informācijas ievades pareizības pārbaudi – katras sadaļas lejas daļā ir poga Pārbaudīt, bet visa pieteikuma
kļūdas var pārbaudīt ar augšā esošo – Pārbaudīt kļūdas; 
• Neatstāt projekta iesniegšanu uz kārtas pēdējām dienām, tādejādi vairojot risku pēdējā brīdī nevarēt iesniegt, jo pieteikumā ir
kļūdas.

Lapa 2 no 19

https://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/leader/pieteiksanas-termini-uz-pasakumu/%20
https://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/19-2-darbibu-istenosana-saskana-ar-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-235%20


Projekta īstenošanas vieta

Vai projekta īstenošanas vieta ATŠĶIRSIES no projekta iesniegumā norādītās atbalsta pretendenta adreses ? Nē

Atbalsta pretendents

Pašvaldība

Biedrības, nodibinājums, reliģiska organizācija

Fiziska persona

Juridiska persona

Vai projekta pieteikumu EPS iesniegs atbalsta pretendenta pilnvarota persona (konsultants vai cita fiziska persona, kurai ir
piešķirta papildus EPS lietotāja loma)

Vai projekta ietvaros tiek īstenots kopprojekts?

Vai ir kopprojekta dalībnieki ? Nē

A.1. Darbības apraksts

Pašreizējās darbības apraksts
Biedrība "Šūpolēs" dibināta: 2011.gada 30.jūnijā. 
Pamatdarbība: izglītības un kultūras attīstības veicināšana Strenču apvienībā.
Biedrību vada: valde 3 cilvēku sastāvā. 
Darbības laikā: Biedrība kopš dibināšanas regulāri rīko dažādas aktivitātes kultūras un izglītības pasākumu atbalstam. Reizi gadā tiek
rīkota labdarības akcija "Kūku Kūka" (14 gadu garumā), lai ar iegūtajiem ziedojumiem atbalstītu bērnu deju kokletīvus, bērnu vokālo
ansambli un kori koncerttērpu iegādei un papildināšanai, pūtēju orķestra skatuves tērpu pilnveidošanu, lai piedalītos Dziesmu un deju
svētkos. Organizēti arī vides labiekārtošanas pasākumi - labiekārtota PII "Minkāns" teritorija, āra aktivitāšu centrs "Birzīte" u.c. 
Realizēti 4 EFLA projekti “Latviešu tautas tērpu iegāde Strenču novada deju kolektīviem”(2012.gadā iegādāti jauni tautas tērpi, t.sk.
izveidots Strenču novada tautas tērps), “Lai skan Strenču pūtēju orķestris”(2013./2014.gadā iegādāti jauni mūzikas instrumenti), “Tautas
tērpi Strenču novada bērnu deju kolektīviem”(2014./2015.gadā iegādāti tautas tērpi 2 bērnu kolektīviem),Tautas tērpi Strenču novada
pašdarbības kolektīviem (2017./2018. gadā iegādāti tērpi 2 deju kolektīviem un korim). 

Īstermiņa mērķi: sagatavot un iesniegt projektus realizēšanai, organizēt labdarības pasākumus.
Ilgtermiņa mērķi: ar labdarības akciju un projektu realizēšanu atbalstīt izglītības un kultūras attīstību Strenču apvienībā.

Pieredze līdzīgu projektu vadīšanā: Realizēti 4 ELFLA projekti.

Lapa 3 no 19



A.2. Atbalsta pretendenta publiskais finansējums CITĀS iestādēs (ja citi īstenotie projekti un investīcijas ir saistītas
ar šajā projektā plānoto investīciju)

Līdz šī projekta iesnieguma iesniegšanas brīdim Atbalsta pretendents ir saņēmis publisko finansējumu un/vai ir iesniedzis
projekta iesniegumu citos Eiropas Savienības fondu, valsts vai pašvaldību finansētajos investīciju pasākumos

Nē

A.3. Pretendenta ražošanas ēkas un būves, tehnika un iekārtas*

Ražošanas ēkas un būves, tehnika un iekārtas

Tips Nosaukums, tehnikas un
iekārtas marka vai modelis

Īpašumā,
skaits

Nomā
esošās,
skaits

Izlaides vai
izveidošanas

gads

Jauda,
ietilpība Mērvienība

Ja tehnika vai iekārta tiks
papildināta vai aizstāta,

atzīmēt konkrēto

*Ja pretendenta īpašumā vai nomā esošo pamatlīdzekļu skaits ir ļoti liels, projekta iesnieguma pielikumā iespējams pievienot
atsevišķu pamatlīdzekļu sarakstu. Ja pretendents ir vietējā pašvaldība, tā sniedz informāciju tikai par ēkām un būvēm, tehniku
un iekārtām, kam ir saistība ar projektu.Ja tiek īstenots kopprojekts, kolonnā "Nosaukums, tehnikas un iekārtas marka vai
modelis" papildus norāda, kuram kopprojekta dalībniekam attiecīgais pamatlīdzeklis pieder/ ir nomā.

A.4. Projektā paredzētās aktivitātes

Vai projekta ietvaros tiek īstenota MK noteikumu Nr.580 24.punktā minētā aktivitāte? Nē

B.1. Projekta mērķis

Apraksts
Lai turpinātu tautas deju tradīcijas pēctecību Strenču apvienībā, pēc 2023.gada Dziesmu un deju svēkiem tika izveidots jauns - F grupas
kolektīvs, kurā sava brīvā laika saturīgai pavadīšanai, fiziskās un mentālās veselības uzturēšanai, gadiem iegūtās dejošanas prasmes
attīstīšanai apvienojušies SENIORI 50+.
Projekta mērķis: Nodrošināt Strenču apvienības SENIORU deju kolektīvu ar vecuma grupai un izmēriem atbilstošiem tautas tērpiem.

B.2. Projekta apraksts

B2.1. Projekta apraksts un tā nepieciešamības pamatojums (tostarp darbību apraksts, norādot kādu pakalpojumu pieejamība, kvalitāte un
sasniedzamība tiks uzlabota vai kādas sabiedriskās aktivitātes tiks uzlabotas)
Strenči vēsturiski radušies salīdzinoši nesen - pirms 140 gadiem svarīgu transporta ceļu krustojumā pamazām veidojās apdzīvota vieta,
kas ar laiku kļuva par nozīmīgu mežrūpniecības un plostniecības centru. Tā kā apvienībā, lai saglabātu identitāti un veicinātu
atpazīstamību, tiek uzturētas senās amatniecības tradīcijas plostniecībā, radās nepieciešamība meklēt veidus, kā vēl izcelt vietu
raksturojošās iezīmes. 2012.gadā, ar lielu iedzīvotāju atbalstu un projekta “Latviešu tautas tērpu iegāde Strenču novada deju kolektīviem”
realizēšanu, tika uzsākta sava tautas tērpa veidošana, kur galvenā aktivitāte bija – unikāla, tieši Strenču novadu raksturojoša – tautas
tērpu izstrāde. Projekta rezultātā tika iegūts tautas tērpu brunču raksts, kas savās krāsās izstāsta gan par bagātīgajiem Strenču mežiem,
gan Gaujas mainīgo klātbūtni, gan Sirds siltumu un mīlestību pret novadu. Ar jauno Strenču rakstu dažādu projektu ietvaros tapuši tērpi
gan vidējās paaudzes un jauniešu deju kolektīviem, gan Strenču korim ar kuriem izdejoti un izdziedāti pēdējie 3 Dziesmu un deju svētki,
neskaitāmi daudz koncerti un skates.
Gadu gaitā Strenču pašdarbnieku pulkā ir notikušas izmaiņas - līdz ar iedzīvotāju (t.sk.bērnu) skaita samazinājumu un dzīves paradumu
maiņu, mainījies gan kolektīvu skaits, gan to dalībnieki. Dejotāju trūkuma dēļ nav jauniešu vecuma kolektīva, bet prieks, ka aktīvi turpina
darboties bērnu un vidējās paaudzes deju kolektīvi. Pēc vairākiem gadu desmitiem Strenču Kultūras namā ir atgriezies arī Senioru
paaudzes deju kolektīvs, kurā deju tradīciju turpina kopt 15 dejotāji "50+" ar vairāk kā 35 gadu pieredzi un ir uzņēmušies rūpes ne tikai par
katra dalībnieka mentālās, garīgās un fiziskās veselība saglabāšanu, bet arī par vietējās kopienas dzīves kvalitātes pilnveidi un Dziesmu
un Deju svētku tradīcijas saglābāšanu un nodošanu Strenču apvienības nākamajām paaudzēm.
Senioru deju kopa savā pirmajā sezonā ir nodejojusi 8 koncertus ar Strenču kultūras centrā pieejamiem tautas tērpiem, kuri ir jau ar
redzamām nolietojuma pazīmēm un pirms vilkšanas bija nepieciešams rūpīgi pielāgot, jo dejotāju augumi gadu gaitā ir mainījušies un arī
tērpu valkāšanas tradīcija šai vecuma grupai pieprasa citus standartus. 
Jaunie un kvalitatīvie tērpi būs atbilstošos izmēros un dejošanai ērti, viegli kombinējami ar jau esošo kolekciju, paplašinās repertuāra izvēli
- būs iespēja dejot rudens un ziemas tematikā, tie papildinās tērpu pamatbāzi un būs pieejami arī citiem pašdarbniekiem.

Lapa 4 no 19



B.2.2. Projekta īstenošanas laika grafiks
Projekta realizēšanas termiņš 01.08.2024. - 31.07.2025.
Projekta īstenošanas laika grafiks:
1. Deju kolektīva vajadzību apzināšana un precizēšana.
2. Tērpu izgatavošana:
2.1. Specifikāciju precizēšana tautas tērpiem – 08.2024.-10.2024.
2.2. Līgumu slēgšana ar uzņēmējiem – 08.2024.-11.2024.
2.3. Tautas tērpu izgatavošana – 11.2024.-04.2025.
3. Tērpu prezentācija:
3.1.Koncerts – tērpu parāde – 05.- 08.2025.
3.2. Publicitātes pasākumi – 01.08.2024.-31.07.2025. 

B.2.3. Projekta finansēšanas apraksts (finanšu līdzekļu avoti, projekta vadībai nepieciešamie resursi)
70% nepieciešamā fiansējuma nodrošina projekts sekmīga projekta apstiprinājuma gadījumā, 30% apmērā no kopējās attiecināmo
izmaksu summas biedrība "Šūpolēs" lūgs Valmieras novada pašvaldībai no budžeta līdzekļiem vai kolektīva dalībnieku personīgais
līdzfinansējums. Projektu sagatavošanā un ieviešanā tiks izmantoti biedrības administratīvie un materiālie resursi.

B.2.4. Aktivitāšu īstenošana ir vērsta sekojošos virzienos:

Sports

Kultūra

Sociālais pakalpojums

Vides aizsardzība

Teritorijas labiekārtošana

Reliģija, baznīcas

Mācības

Viedā ciema attīstība

Interešu un apmācību klubi, tostarp koprades telpas

Brīvā laika aktivitātes jauniešiem

Cita joma

B.2.5 Projekta ietvaros īstenots fiksētas summas maksājums

B.2.5 Vai projekta ietvaros tiek īstenots fiksētās summas maksājums Jauniešu iniciatīva?

B.2.5. Projekta mērķa grupa

Apraksts
Strenču apvienības, Valmieras novada seniori, kas paši rūpējas par savas dzīves kvalitātes saglabāšanu un uzlabošanu, Valmieras
novada iedzīvotāji - koncertu un pasākumu apmeklētāji, Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanas atbalstītāji un popularizētāji
Latvijā, pasaulē.

Lapa 5 no 19



B.2.6. Papildu informācija, kas sniedzama saskaņā ar sabiedrības virzītu vietējās attīstības stratēģiju

Apraksts
Projekts atbilst vietējās stratēģijas vīzijai - 
VRG teritorijā iedzīvotājiem ir radīti apstākļi dzīvot sakārtotā lauku vidē, kur iespējams attīstīt mūsdienīgas uzņēmējdarbības iniciatīvas,
atbilstoši savām interesēm un spējām
iesaistīties vietējās kopienas dzīvē un īstenot jaunas idejas dzīves vides uzlabošanai un stratēģiskam mērķa M2 - Dzīves vides kvalitātes
uzlabošana rīcībai 2.2. Aprīkojuma un inventāra iegāde sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai - Tautas tērpu iegāde pašdarbības kolektīviem.
Stratēģijas rīcības plāna izstrādes laikā, kad tika apzinātas vietējo iedzīvotāju vajadzības, tērpu iegādes problēma nebija aktuāla, tālab tā
nav iekļauta. Nepieciešamība aktualizējās pēc Dziesmu un deju svētkiem, kad Strenču pašdarbnieki izvērtēja tautas dejas attīstības
perspektīvu apvienībā un tika veidoti jauni kolektīvi.

*atbilstoši vietējās rīcības grupas stratēģijā noteiktajiem kritērijiem un projektu kārtas sludinājumā noteiktajiem norādījumiem
par papildu sniedzamo informāciju

B.2.7. Apraksts par to, kādu ieguldījumu vietējās attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā, tostarp lauku teritorijā,
dod projekta īstenošana:

Apraksts
Senioru deju kolektīvā apvienojušies aktīvie Strenču apvienības, Valmieras novada iedzīvotāji, kuri paši uzņemas atbildību ne tikai par
savu fizisko, emocionālo un mentālo veselību, bet arī ar savu darbību kalpo kā piemērs jaunajai paaudzei un nodrošina arī vienu Latvijas
lielākajām nemateriālā kultūras mantojuma vērtībām - Dziesmu un Deju svētku tradīciju saglabāšnu un praktizēšanu dažādās paaudzēs.
Vietējiem iedzīvotājiem ir iespēja tuvu savai dzīvesvietai kvalitatīvi un optimāli izmantot savu brīvo laiku ne tikai skatoties koncertus, bet
arī pašiem iesaistoties, esot daļai no tradīcijas.

B.3. Projekta īstenošana sekmē ieguldījumu vienā no zemāk minētajiem:

Vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošana, lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un
sasniedzamību

Sabiedrisko aktivitāšu (tostarp viedo ciemu, apmācības un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citu
brīvā laika pavadīšanas veidu) dažādošana

Atbalsts jauniešu iniciatīvām “Jauniešu iniciatīvas”, ja projektu īsteno lauku teritorijā.

B.4. Atzīmēt, ja projekta īstenošana saistīta ar kādu no zemāk minētajām darbībām:

- Ar mācībām saistīta darbība

-Ar nediskriminēšanu saistīta darbība Jā

- Ar dzimuma līdztiesību saistīta darbība

-Uz personām ar invaliditātes tiesībām vērsta darbība

Lapa 6 no 19



B.5. Vai projekta ietvaros tiek radīta inovācija VRG līmenī? (atbilstoši vietējās rīcības grupas stratēģijā noteiktajai
definīcijai par inovāciju)

Vai projekta ietvaros tiek radīta inovācija? N
ē

B.6. Pēc projekta īstenošanas sasniedzamie rādītāji (aizpilda, ja VRG SVVA stratēģija ir norādījusi sasniedzamos
rādītājus šīs rīcības projektiem. Sasniedzamie rādītāji norādīti vietējās rīcības grupas sludinājumā)

Rādītājs Sasniedzamā vērtība Gads
norādot vērtību un gadu, kad tiks sasniegts rādītājs

B.7. Projekta īstenošanas vieta

Projekta īstenošanas vietas kadastra numurs:

Pārvietojamai tehnikai un citiem pamatlīdzekļiem norāda to atrašanās vietas kadastra numuru
94170010816

zemei (ja tiek veikta būvniecība, būves pārbūve, teritorijas labiekārtošana, uzstādītas stacionārās iekārtas u.c.)

būvēm, kurās tiek uzstādītas stacionārās iekārtas vai kurām tiek veikta pārbūve, ierīkošana vai atjaunošana u.c.

B.7.1. Nekustamā īpašuma kadastra apzīmējums

Kadastra apzīmējums

B.8. Projekta iesnieguma kopējās un attiecināmās izmaksas

PVN ir attiecināms ? (norāda Jā, ja kaut vienai tāmes pozīcijai PVN ir attiecināms) Jā

Izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotajām projekta darbībām
un projekta posmiem Mērvienība Vienību

skaits

Kopā izmaksas,
EUR Attiecināmās

izmaksas, EUR
Ar PVN Bez

PVN

1. Jaunu pamatlīdzekļu un programmnodrošinājuma iegāde un uzstādīšana
Sievu cepures gab. 10.00 1442.32 1192.00 1442.32

Iepirkumu procedūra/ cenu salīdzināšana Jā

Maksājumu pieprasījumu
iesniegšanas laiks

Attiecināmās
izmaksas, EUR

Atbalsta
intensitāte, %

Publiskā finansējuma
daļa, EUR

Privātā finansējuma
daļa, EUR

01.10.2024 1442.32 70.00 1009.62 432.70

Sievu jakas gab. 10.00 1380.00 1380.00 1380.00

Iepirkumu procedūra/ cenu salīdzināšana Jā

Maksājumu pieprasījumu
iesniegšanas laiks

Attiecināmās
izmaksas, EUR

Atbalsta
intensitāte, %

Publiskā finansējuma
daļa, EUR

Privātā finansējuma
daļa, EUR

01.10.2024 1380.00 70.00 966.00 414.00

sievu zeķes- adītas svītrainas kompl. 10.00 242.00 200.00 242.00

Lapa 7 no 19



Iepirkumu procedūra/ cenu salīdzināšana Jā

Maksājumu pieprasījumu
iesniegšanas laiks

Attiecināmās
izmaksas, EUR

Atbalsta
intensitāte, %

Publiskā finansējuma
daļa, EUR

Privātā finansējuma
daļa, EUR

01.10.2024 242.00 70.00 169.40 72.60

Bikses vīriem gab. 10.00 650.00 650.00 650.00

Iepirkumu procedūra/ cenu salīdzināšana Jā

Maksājumu pieprasījumu
iesniegšanas laiks

Attiecināmās
izmaksas, EUR

Atbalsta
intensitāte, %

Publiskā finansējuma
daļa, EUR

Privātā finansējuma
daļa, EUR

01.10.2024 650.00 70.00 455.00 195.00

Vestes vīriem gab. 10.00 997.04 824.00 997.04

Iepirkumu procedūra/ cenu salīdzināšana Jā

Maksājumu pieprasījumu
iesniegšanas laiks

Attiecināmās
izmaksas, EUR

Atbalsta
intensitāte, %

Publiskā finansējuma
daļa, EUR

Privātā finansējuma
daļa, EUR

01.10.2024 997.04 70.00 697.93 299.11

1. Kopā: 4711.36 4246.00 4711.36

2. Būvdarbi (paskaidrojuma raksts)
2. Kopā: 0.00 0.00 0.00

3. Būvdarbi (būvprojekts)
3. Kopā: 0.00 0.00 0.00

4. Labiekārtojuma elementu ierīkošanas un novietošanas izmaksas
4. Kopā: 0.00 0.00 0.00

5. Jauniešu iniciatīva
5. Kopā: 0.00 0.00 0.00

6. Sabiedrisko attiecību izmaksas, kas nepieciešamas vietas potenciāla un pievilcības veidošanai
6. Kopā: 0.00 0.00 0.00

7. Personāla atalgojuma un darbības nodrošināšanas izmaksas
7. Kopā: 0.00 0.00 0.00

8. Mācību izmaksas
8. Kopā: 0.00 0.00 0.00

9. Sagatavošanas un vispārējās izmaksas
9. Kopā: 0.00 0.00 0.00

Kopā: 4711.36 4246.00 4711.36

Lapa 8 no 19



Summa, EUR/gadā

0.0

B.8.1. Pārējās neattiecināmās izmaksas

Neattiecināmo izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotajām projekta aktivitātēm, kas nav atspoguļotas B.8. tabulā,
bet ir saistītas ar projekta īstenošanu

Summa,
EUR

Kopā: 0.00 EUR

B.9. Projekta finansējums

Projekta kopējā

summa, EUR
4711.36
EUR

Projekta attiecināmo izmaksu

summa, EUR
4711.36
EUR

Projekta plānotā publiskā

finansējuma summa, EUR
3297.95
EUR

B.10. Izmaksu pamatojums

Tāmes pozīcija Iegādes pamatojums
Katras attiecināmo izmaksu pozīcijas apraksts, norādot tās funkciju un lomu projektā

Sievu jakas Nodrošināt kolektīvu ar vecuma grupai un izmēriem atbilstošiem
tautas tērpiem.

Sievu cepures Nodrošināt kolektīvu ar vecuma grupai un izmēriem atbilstošiem
tautas tērpiem.

sievu zeķes- adītas svītrainas Nodrošināt kolektīvu ar vecuma grupai un izmēriem atbilstošiem
tautas tērpiem.

Bikses vīriem Nodrošināt kolektīvu ar vecuma grupai un izmēriem atbilstošiem
tautas tērpiem.

Vestes vīriem Nodrošināt kolektīvu ar vecuma grupai un izmēriem atbilstošiem
tautas tērpiem.

C.Projekta uzturēšanas izmaksas

Izmaksas

Atalgojums personālam 0

Komunālie maksājumi 0

Telpu nomas izmaksas 0

Citas izmaksas

Izmaksas kopā

Lapa 9 no 19



Summa, EUR/gadā

1000.0

C.Projekta uzturēšanas izdevumi tiks segti no šādiem resursiem:

Ieņēmumi

Ieņēmumi (norāda avotu)
Pašu finansējums 1000.00

Ieņēmumi kopā

Brīvprātīgais darbs
Biedrības biedri un deju kopas dalībnieki rūpēsies par tautas tērpu glabāšanu un uzturēšanu. 
Kolektīva dalībnieki tērpu izmantošanas laikā uzņemas atbildību pat tērpu uzturēšanu, kopšanau , labošanu par saviem līdzekļiem.

Personīgais inventārs
Kolektīva dalībniekiem ir personīgie apavi, saktas, blūzes, krekli, lakati, kaklauti, baltās zeķes.

Sadarbība ar citām organizācijām
Ja projekts tiks realizēts, starpsezonas laikā tērpi tiks uzglabāti Strenču Kultūras centrā vienojoties ar Kultūras centra vadību.

Lapa 10 no 19



Pavaddokumenti

Iesniedzamie dokumenti

1.
Kopija ilgtermiņa nomas vai patapinājuma līgumam, kas noslēgts vismaz uz 7 gadiem no
projekta iesniegšanas dienas

2.

Saskaņojums ar nekustamā īpašuma īpašnieku par atsevišķu labiekārtojuma elementu,
stacionāro reklāmas vai informācijas stendu uzstādīšanu vai tādu pamatlīdzekļu novietošanu
vai uzglabāšanu, kuri nav stacionāri novietojami, ja vien projektā plānotās darbības neīsteno
noteiktā telpā (noslēgts vismaz uz septiņiem gadiem no projekta iesnieguma iesniegšanas
dienas)

3.

Valsts vides dienesta reģionālās vides pārvaldes izziņa par to, kura piesārņojoša darbība tiks
veikta, īstenojot projektu, un kuru atļauju – A vai B kategorijas piesārņojošas darbības atļauju
vai C kategorijas piesārņojošas darbības apliecinājumu – pretendentam ir nepieciešams
saņemt, ja šī prasība attiecas uz pretendentu saskaņā ar normatīvajiem aktiem par
piesārņojošo darbību veikšanu

4. Iepirkuma dokumenti 1. Cenu_aptauja_-_kopsavilkums.pdf

5.

Ilgtermiņa nomas līgums, kas reģistrēts zemesgrāmatā vismaz uz septiņiem gadiem no
projekta iesnieguma iesniegšanas dienas, par nekustamo īpašumu, kurā, īstenojot projektu,
paredzēta jaunas būves būvniecība, būves pārbūve, būves ierīkošana, būves novietošana,
būves restaurācija vai būves atjaunošana, ja īpašums tiek nomāts (var iesniegt arī pirms
projekta īstenošanas uzsākšanas)

6. Būvniecības dokumenti

7.
Valdes apstiprināts lēmums par projekta īstenošanu un visām no tā izrietošajām saistībām,
norādot projekta kopējās izmaksas un finansēšanas avotus. 1. Valdes_lemums.pdf

8.
Vietējās pašvaldības lēmums par piedalīšanos projektā un projekta īstenošanai
nepieciešamā finansējuma apmēru

1. PROT_2-2024_izraksts.odt
2. Par_projektu_lidzfinansejumu.docx

9.
Pašnovērtējums par projekta atbilstību vietējās attīstības stratēģijā attiecīgajai rīcībai
noteiktajiem projektu vērtēšanas kritērijiem 1. Pasnovertejums_Supoles.pdf

10.

Deklarācija par atbilstību mazajai (sīkajai) vai vidējai komercsabiedrībai atbilstoši
normatīvajiem aktiem par komercsabiedrības deklarēšanas kārību atbilstoši mazās (sīkās)
vai vidējās komercsabiedrības statusam (kopprojekta gadījumā tiek pievienota katra
dalībnieka deklarācija)

11. Citi 1. Istenotie_lielie_projekti.pdf
2. CV_R_Ziemule.docx

D

Lapa 11 no 19

https://eps.lad.gov.lv/external_documents/open_document/lap_eps_applications/724813
https://eps.lad.gov.lv/external_documents/open_document/lap_eps_applications/725037
https://eps.lad.gov.lv/external_documents/open_document/lap_eps_applications/725043
https://eps.lad.gov.lv/external_documents/open_document/lap_eps_applications/725044
https://eps.lad.gov.lv/external_documents/open_document/lap_eps_applications/724818
https://eps.lad.gov.lv/external_documents/open_document/lap_eps_applications/725038
https://eps.lad.gov.lv/external_documents/open_document/lap_eps_applications/725077


Iepirkums/ cenu salīdzināšana

Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 5 

Lūdzu pievienot B.8. tabulā pievienotos pakalpojumus, darbus vai pamatlīdzekļus, uz kuriem attiecas ŠIS vērtēšanas/ cenu
salīdzināšanas ziņojums

Vestes vīriem

Latvijas
NMR

kods?
Reģistrācijas numurs Piegādes, pakalpojumu vai būvdarbu

veicēja nosaukums Juridiskā adrese Izvēlēts

Jā 40003513270 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "ANVI
AM"

Ernesta Birznieka-Upīša iela 23 – 7,
Rīga, LV-1011

Jā

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Anna Melbārde
Tālrunis 29419077
E-pasts anviam@inbox.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

izgatavo tautas tērpus

Piedāvājuma saņemšanas datums 19.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

824.0 EUR

Jā 40103287004 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
"Musturi"

Berģu iela 3 – 34, Rīga, LV-1024 Nē

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Daina Kļava
Tālrunis 29437117
E-pasts daina@musturi.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

izgatavo tautas tērpus

Piedāvājuma saņemšanas datums 20.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

1200.0 EUR

Jā 01035812258 Dzintra Štrāle "Lati", Trikāta, Valmieras novads Nē

E

 

Lapa 12 no 19



Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Dzintra Štrāle
Tālrunis 29344297
E-pasts dzintra.strale@inbox.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

izgatavo tautas tērpus, nav PVN maksātājs

Piedāvājuma saņemšanas datums 15.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

1030.0 EUR

Ekonomiski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritēriju pamatojums
zemākais cenas piedāvājums

Atbalsta pretendents ar izvēlēto piegādātāju nav savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un nodevām", kā arī
Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas
kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem" 12. punkta izpratnē.

Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 4 

Lūdzu pievienot B.8. tabulā pievienotos pakalpojumus, darbus vai pamatlīdzekļus, uz kuriem attiecas ŠIS vērtēšanas/ cenu
salīdzināšanas ziņojums

Bikses vīriem

Latvijas
NMR

kods?
Reģistrācijas numurs Piegādes, pakalpojumu vai būvdarbu

veicēja nosaukums Juridiskā adrese Izvēlēts

Jā 01035812258 Dzintra Štrāle "Lati", Trikāta, Valmieras novads Jā

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Dzintra Štrāle
Tālrunis 29344297
E-pasts dzintra.strale@inbox.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

izgatavo tautas tērpus, nav PVN maksātājs

Piedāvājuma saņemšanas datums 15.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

650.0 EUR

Jā 40003513270 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "ANVI
AM"

Ernesta Birznieka-Upīša iela 23 – 7,
Rīga, LV-1011

Nē

 

Lapa 13 no 19



Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Anna Melbārde
Tālrunis 29419077
E-pasts anviam@inbox.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

izgatavo tautas tērpus

Piedāvājuma saņemšanas datums 19.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

744.0 EUR

Jā 40103287004 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
"Musturi"

Berģu iela 3 – 34, Rīga, LV-1024 Nē

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Daina Kļava
Tālrunis 29437117
E-pasts daina@musturi.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

izgatavo tautas tērpus

Piedāvājuma saņemšanas datums 20.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

1100.0 EUR

Ekonomiski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritēriju pamatojums
zemākais cenu piedāvājums

Atbalsta pretendents ar izvēlēto piegādātāju nav savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un nodevām", kā arī
Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas
kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem" 12. punkta izpratnē.

Lapa 14 no 19



Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 3 

Lūdzu pievienot B.8. tabulā pievienotos pakalpojumus, darbus vai pamatlīdzekļus, uz kuriem attiecas ŠIS vērtēšanas/ cenu
salīdzināšanas ziņojums

sievu zeķes- adītas svītrainas

Latvijas
NMR

kods?
Reģistrācijas numurs Piegādes, pakalpojumu vai būvdarbu

veicēja nosaukums Juridiskā adrese Izvēlēts

Jā 40003513270 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "ANVI
AM"

Ernesta Birznieka-Upīša iela 23 – 7,
Rīga, LV-1011

Jā

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Anna Melbārde
Tālrunis 29419077
E-pasts anviam@inbox.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

izgatavo tautas tērpus

Piedāvājuma saņemšanas datums 19.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

200.0 EUR

Jā 40103287004 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
"Musturi"

Berģu iela 3 – 34, Rīga, LV-1024 Nē

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Daina Kļava
Tālrunis 29437117
E-pasts daina@musturi.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

izgatavo tautas tērpus

Piedāvājuma saņemšanas datums 20.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

480.0 EUR

Ekonomiski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritēriju pamatojums
zemākais cenu piedāvājums

Atbalsta pretendents ar izvēlēto piegādātāju nav savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un nodevām", kā arī
Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas
kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem" 12. punkta izpratnē.

 

Lapa 15 no 19



Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 2 

Lūdzu pievienot B.8. tabulā pievienotos pakalpojumus, darbus vai pamatlīdzekļus, uz kuriem attiecas ŠIS vērtēšanas/ cenu
salīdzināšanas ziņojums

Sievu jakas

Latvijas
NMR

kods?
Reģistrācijas numurs Piegādes, pakalpojumu vai būvdarbu

veicēja nosaukums Juridiskā adrese Izvēlēts

Jā 01035812258 Dzintra Štrāle "Lati", Trikāta, Valmieras novads Jā

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Dzintra Štrāle
Tālrunis 29344297
E-pasts dzintra.strale@inbox.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

lētākais cenu piedāvājums

Piedāvājuma saņemšanas datums 15.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

1380.0 EUR

Jā 40103287004 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
"Musturi"

Berģu iela 3 – 34, Rīga, LV-1024 Nē

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Daina Kļava
Tālrunis 29437117
E-pasts daina@musturi.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

izgatavo tautas tērpus

Piedāvājuma saņemšanas datums 20.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

2750.0 EUR

Jā 40003513270 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "ANVI
AM"

Ernesta Birznieka-Upīša iela 23 – 7,
Rīga, LV-1011

Nē

 

Lapa 16 no 19



Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Anna Melbārde
Tālrunis 29419077
E-pasts anviam@inbox.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

izgatavo tautas tērpus

Piedāvājuma saņemšanas datums 20.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

1150.0 EUR

Ekonomiski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritēriju pamatojums
zemākais cenu piedāvājums

Atbalsta pretendents ar izvēlēto piegādātāju nav savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un nodevām", kā arī
Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas
kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem" 12. punkta izpratnē.

Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 1 

Lūdzu pievienot B.8. tabulā pievienotos pakalpojumus, darbus vai pamatlīdzekļus, uz kuriem attiecas ŠIS vērtēšanas/ cenu
salīdzināšanas ziņojums

Sievu cepures

Latvijas
NMR

kods?
Reģistrācijas numurs Piegādes, pakalpojumu vai būvdarbu

veicēja nosaukums Juridiskā adrese Izvēlēts

Jā 40003513270 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "ANVI
AM"

Ernesta Birznieka-Upīša iela 23 – 7,
Rīga, LV-1011

Jā

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Anna Melbārde
Tālrunis 29419077
E-pasts anviam@inbox.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

lētākais cenu piedāvājums

Piedāvājuma saņemšanas datums 19.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

1192.0 EUR

 

Lapa 17 no 19



Jā 40103287004 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
"Musturi"

Berģu iela 3 – 34, Rīga, LV-1024 Nē

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Daina Kļava
Tālrunis 29437117
E-pasts daina@musturi.lv
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

izgatavo tautas tērpus

Piedāvājuma saņemšanas datums 20.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš
Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

1700.0 EUR

Ekonomiski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritēriju pamatojums
zemākais cenu piedāvājums

Atbalsta pretendents ar izvēlēto piegādātāju nav savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un nodevām", kā arī
Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas
kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem" 12. punkta izpratnē.

Atbalsta pretendenta deklarācija

Ar parakstu apliecinu, ka:

1. projekta iesnieguma veidlapā un citos dokumentos sniegtā informācija ir patiesa;
2. šā projekta iesnieguma finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības fondu finansējumu

vai cita veida valsts līdzekļus;
3. par konkrēto projektu neesmu iesniedzis iesniegumu finansējuma saņemšanai no citiem Eiropas Savienības fondiem vai

valsts atbalsta programmām;
4. privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis publisko fondu finansējumu un visa publisko fondu finansējuma daļa (ja tāda ir)

ir norādīta un atskaitīta no projekta iesnieguma publiskā finansējuma summas;
5. apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu, tā īstenošanu un uzraudzību saistīto

dokumentāciju un informāciju līdz: 
a) 2035. gada 31. decembrim, ja esmu pieteicies valsts un Eiropas Savienības atbalstam, ko piešķir saskaņā ar
normatīvajiem aktiem par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda
pasākumiem, 
b) 2037. gada 31. decembrim, ja esmu pieteicies valsts un Eiropas Savienības atbalstam, ko piešķir saskaņā ar
normatīvajiem aktiem par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu lauku attīstībai, 
kā arī piekrītu Lauku atbalsta dienesta, Eiropas Komisijas pārstāvju un citām nepieciešamajām kontrolēm pirms projekta
iesnieguma apstiprināšanas, projekta īstenošanas laikā un piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas;

6. projekts tiks īstenots projekta iesniegumā paredzētajā termiņā;
7. pasākumos, kuros paredzēts uzraudzības periods, attiecīgi trīs vai piecus gadus, sākot no pirmā noslēgtā gada pēc pēdējā

maksājuma pieprasījuma iesniegšanas Lauku atbalsta dienestā, nesaņēmis Lauku atbalsta dienesta rakstisku piekrišanu,
neīstenošu nekādas darbības, kas var būtiski mainīt projekta īstenošanas nosacījumus, mērķus un līdzfinansētās
investīcijas;

8. projektā neko nemainīšu, to iepriekš nesaskaņojot ar Lauku atbalsta dienestu;
9. iepirkuma procedūrā ievērošu normatīvo aktu par iepirkuma procedūras piemērošanu;

10. iepirkuma procedūrā nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu personīgi ieinteresēts vai var rasties interešu
konflikts;

11. es un iepirkuma procedūras dalībnieki neesam savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un nodevām", kā arī
normatīvo aktu par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem izpratnē;

12. neesmu pasludināts par maksātnespējīgu un neesmu iesniedzis pieteikumu par tiesiskās aizsardzības procesa
ierosināšanu, neatrodos likvidācijas procesā, mana saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta (ja atbalsta
pretendents ir Maksātnespējas likuma subjekts);

13. nepastāv spēkā stājies tiesas spriedums vai prokurora priekšraksts par sodu, ar ko es būtu atzīts par vainīgu krāpšanā,
kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā vai noziedzīgas organizācijas dalībā vai līdzdalībā, kā arī neesmu atzīts par vainīgu
krāpšanā, kuras dēļ skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses, un neesmu atzīts par vainīgu

Lapa 18 no 19

https://likumi.lv/ta/id/33946


terorismā, terorisma finansēšanā, aicinājumā uz terorismu, terorisma draudos vai personas vervēšanā, apmācīšanā un
apmācīšanos terorismam;

14. manā darbībā nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nepastāv spēkā esošs spriedums, ar kuru esmu atzīts
par vainīgu nodarījumā saistībā ar savu profesionālo darbību;

15. neesmu izdarījis pārkāpumu vai noziedzīgu nodarījumu vai bijis iesaistīts gadījumos, kas minēti regulas 2021/11391 11.
pantā, un uz mani neattiecas neviena situācija, kas minēta 11. panta 1. un 3. punktā, un attiecībā uz pieteikumu
nepieņemamības laikposmu un tā sākuma un beigu dienu ievēroju un apņemos ievērot minētos nosacījumus pēc
iesnieguma iesniegšanas, visā projekta īstenošanas laikā un vismaz piecus gadus pēc galīgā maksājuma saņemšanas;

16. esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām un
maksājuma pieprasījuma iesniegšanas dienā nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi nav lielāki par
1000 euro vai ar Valsts ieņēmumu dienesta lēmumu nodokļu maksājumu termiņš ir pagarināts vai atlikts saskaņā ar likumu
"Par nodokļiem un nodevām";

17. neesmu pārkāpis prasības ar projekta īstenošanu saistītajos normatīvajos aktos par valsts un Eiropas Savienības atbalsta
piešķiršanu un par mani kā atbalsta pretendentu nav pieņemts lēmums par izslēgšanu no atbalsta saņēmēju loka;

18. neesmu centies prettiesiskā ceļā iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar krimināli vai
administratīvi sodāmām darbībām ietekmēt Lauku atbalsta dienestu;

19. manā rīcībā būs pietiekami finanšu resursi projekta iesniegumā paredzēto darbību pilnīgai izpildei plānotajos termiņos;
20. piekrītu, ka mani dati tiks publiskoti saskaņā ar regulas 2021/10602 49. panta 3. punktu vai regulas 2021/2115 123. panta

2. punkta "j" apakšpunktu;
21. projekta īstenošanas laikā ievērošu normatīvajos aktos noteiktos vides aizsardzības noteikumus un prasības atbilstošajos

Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajos aktos par ietekmi uz vidi;
22. projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Savienības finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu;
23. projekta īstenošanā nodrošināšu pamattiesību ievērošanu un atbilstību Eiropas Savienības Pamattiesību hartai – ņemšu

vērā un veicināšu vīriešu un sieviešu līdztiesību, dzimumu līdztiesības aspekta integrēšanu un dzimumperspektīvas
integrēšanu, novēršot jebkādu diskrimināciju dzimuma, rases vai etniskās izcelsmes, ticības vai pārliecības, invaliditātes,
vecuma vai seksuālās orientācijas dēļ, kā arī nodrošināšu piekļūstamību personām ar invaliditāti;

24. man kā atbalsta pretendentam, tā patiesajam labuma guvējam vai piesaistītajam projekta finansētājam nav noteiktas
starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības
vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, kā arī ievēroju ar Starptautisko un Latvijas
Republikas nacionālo sankciju likuma saistošās sankcijas attiecībā uz iepirkuma pretendentu, kuram saskaņā ar
normatīvajiem aktiem iepirkumu jomā būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības;

25. pēdējo divu gadu laikā pirms projekta iesniegšanas neesmu pārcēlis savu uzņēmējdarbības vietu, kurā tiks īstenots
sākotnējais ieguldījums, kam plānots piesaistīt atbalstu, un apņemos to nepārcelt divus gadus pēc projekta īstenošanas, ja
atbalstu plānoju saņemt saskaņā ar Komisijas 2022. gada 14. decembra Regulu 2022/2472 ar kuru, piemērojot Līguma par
Eiropas Savienības darbību 107. un 108. pantu, dažu kategoriju atbalstu lauksaimniecības un mežsaimniecības nozarē un
lauku apvidos atzīst par saderīgu ar iekšējo tirgu.

Piezīmes.
1 Eiropas Parlamenta un Padomes 2021. gada 7. jūlija Regulā (ES) 2021/1139 ar ko izveido Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu un
groza Regulu (ES) 2017/1004 (EK) Nr. 861/2006, (EK) Nr. 1198/2006 un (EK) Nr. 791/2007.
2 Eiropas Parlamenta un Padomes (ES) 2021. gada 24. jūnija Regula (ES) 2021/1060 ar ko paredz kopīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās
attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu Plus, Kohēzijas fondu, Taisnīgas pārkārtošanās fondu un Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu
un finanšu noteikumus attiecībā uz tiem un uz Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu, Iekšējās drošības fondu un Finansiāla atbalsta instrumentu
robežu pārvaldībai un vīzu politikai.

 Apliecinu, ka iesniegtā informācija ir patiesa. Iesniedza: klients 09601279 BDR "ŠŪPOLĒS", lietotājs 20283728 Sandra
Muižniece

Lapa 19 no 19

https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1139/oj/?locale=LV
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1060/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/2115/oj/?locale=LV
https://m.likumi.lv/ta/id/280278-starptautisko-un-latvijas-republikas-nacionalo-sankciju-likums
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2022/2472/oj/?locale=LV
https://m.likumi.lv/ta/id/280278-starptautisko-un-latvijas-republikas-nacionalo-sankciju-likums#p107
https://m.likumi.lv/ta/id/280278-starptautisko-un-latvijas-republikas-nacionalo-sankciju-likums#p108
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1139/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2017/1004/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1060/oj/?locale=LV

	Projekta pārskats
	Eiropas Savienības  Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai  (ELFLA)
	Atklāta projektu iesniegumu konkursa  Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai un Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. - 2027.gadam  pasākumā: "Kopienu spēcinošas un vietas attīstības sekmējošas iniciatīvas" projekta iesniegums
	Noderīga informācija*
	Projekta īstenošanas vieta
	Atbalsta pretendents
	Vai projekta ietvaros tiek īstenots kopprojekts?
	A.1. Darbības apraksts
	A.2. Atbalsta pretendenta publiskais finansējums CITĀS iestādēs (ja citi īstenotie projekti un investīcijas ir saistītas ar šajā projektā plānoto investīciju)
	A.3. Pretendenta ražošanas ēkas un būves, tehnika un iekārtas*
	A.4. Projektā paredzētās aktivitātes
	B.1. Projekta mērķis
	B.2. Projekta apraksts
	B.2.4. Aktivitāšu īstenošana ir vērsta sekojošos virzienos:
	B.2.5 Projekta ietvaros īstenots fiksētas summas maksājums
	B.2.5. Projekta mērķa grupa
	B.2.6. Papildu informācija, kas sniedzama saskaņā ar sabiedrības virzītu vietējās attīstības stratēģiju
	B.2.7. Apraksts par to, kādu ieguldījumu vietējās attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā, tostarp lauku teritorijā, dod projekta īstenošana:
	B.3. Projekta īstenošana sekmē ieguldījumu vienā no zemāk minētajiem:
	B.4. Atzīmēt, ja projekta īstenošana saistīta ar kādu no zemāk minētajām darbībām:
	B.5. Vai projekta ietvaros tiek radīta inovācija VRG līmenī? (atbilstoši vietējās rīcības grupas stratēģijā noteiktajai definīcijai par inovāciju)
	B.6. Pēc projekta īstenošanas sasniedzamie rādītāji (aizpilda, ja VRG SVVA stratēģija ir norādījusi sasniedzamos rādītājus šīs rīcības projektiem. Sasniedzamie rādītāji norādīti vietējās rīcības grupas sludinājumā)
	B.7. Projekta īstenošanas vieta
	B.7.1. Nekustamā īpašuma kadastra apzīmējums
	B.8. Projekta iesnieguma kopējās un attiecināmās izmaksas
	B.8.1. Pārējās neattiecināmās izmaksas
	B.9. Projekta finansējums
	B.10. Izmaksu pamatojums
	C.Projekta uzturēšanas izmaksas
	C.Projekta uzturēšanas izdevumi tiks segti no šādiem resursiem:
	DPavaddokumenti
	EIepirkums/ cenu salīdzināšana
	Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 5
	Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 4
	Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 3
	Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 2
	Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 1

	Atbalsta pretendenta deklarācija
	Ar parakstu apliecinu, ka:



